
ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGỌC LIÊN
Số: /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Liên, ngày tháng năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập câu lạc bộ “Chăm sóc sức khỏe sinh sản vị thành niên,

thanh niên” năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC LIÊN
Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ kế hoạch số 312/KH-CCDS ngày 21/08/2025 của Chi cục Dân

số tỉnh Thanh Hóa về Kế hoạch điều chỉnh thực hiện chương trình mục tiêu Y
tế - Dân số (nội dung công tác dân số) năm 2025 sau khi sắp xếp các đơn vị
hành chính cấp xã của tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ kế hoạch số 1207 /KH -TTYT ngày 25 /08/ 2025 của Trung
tâm Y tế Huyện Ngọc Lặc về kế hoạch điều chỉnh thực hiện Chương trình
nâng cao chất lượng Dân số các Dân tộc ít người tại cộng đồng năm 2025;

Căn cứ công văn số 649/SYT - CCDS ngày 25/9/2025 của Sở y tế
Thanh Hóa, về việc phối hợp thực hiện các nhiệm vụ về công tác dân số sau
khi sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã;

Căn cứ hướng dẫn số 1545/HD-TTYT ngày 31/10/2025 của Trung tâm
y tế Ngọc Lặc về việc hướng dẫn thực hiện các hoạt động chương trình Mục
tiêu Y tế - Dân số năm 2025 sau khi thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp
xã của tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Kế hoạch số 1528/KH-TTYT ngày 28/10/2025 của Trung tâm y
tế Ngọc Lặc về việc sinh hoạt câu lạc bộ “Chăm sóc sức khỏe sinh sản vị
thành niên/ thanh niên” Chương trình nâng cao chất lượng Dân số các Dân
tộc ít người tại cộng đồng năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã Ngọc Liên.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập câu lạc bộ “ Chăm sóc sức khỏe sinh sản vị thành niên,
thanh niên” xã Ngọc Liên gồm 50 thành viên tham gia sinh hoạt.

( Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Các thành viên câu lạc bộ thực hiện nhiệm vụ theo đúng quy chế

hoạt động của câu lạc bộ đã đề ra.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Kinh tế,

Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội, Trưởng Trạm Y tế, Ban chỉ đạo Dân số và phát
triển xã, các tổ chức, cá nhân, có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3 Quyết định;
- Sở Y tế (b/c);
- TT Y tế Ngọc Lặc;
- TT Đảng ủy, HĐND (b/c);
- Chủ tịch; các Phó Chủ tịch UBND;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Thị Hà



DANH SÁCH
THÀNH VIÊN CÂU LẠC BỘ “ CHĂM SÓC SỨC KHỎE SINH SẢN

VỊ THÀNH NIÊN/ THANH NIÊN’’ NĂM 2025
(Kèm theo Quyết định số /QĐ-UBND ngày / /2025 của Chủ tịch UBND xã Ngọc Liên)

STT Họ và tên Năm sinh Địa chỉ Ghi
chú

1 Quách Thị Phương Anh 2011 Thôn Yên Thắng - xã Ngọc Liên

2 Nguyễn Bảo Chi 2011 Thôn Minh Xuân - xã Ngọc Liên

3 Phạm Thị Linh Chi 2011 Thôn Minh Lâm - xã Ngọc Liên

4 Nguyễn Quốc Bảo Duy 2011 Thôn Thọ Phú - xã Ngọc Liên

5 Trịnh Huy Đăng 2011 Thôn Yên Thắng - xã Ngọc Liên

6 Đỗ Phạm Ngọc Hà 2011 Thôn Minh Lâm - xã Ngọc Liên

7 Lê Huy Hoàng 2011 Thôn Trung Thành - xã Ngọc Liên

8 Lê Khánh Huyền 2011 Thôn Trung Thành - xã Ngọc Liên

9 Phạm Thị Hương 2011 Thôn Xuân Minh - xã Ngọc Liên

10 Dương Thị Khánh Linh 2011 Thôn Trung Thành - xã Ngọc Liên

11 Nguyễn Lê Khánh Ly 2011 Thôn Minh Xuân - xã Ngọc Liên

12 Quách Thị Mai 2011 Thôn Ngọc Tân - xã Ngọc Liên

13 Quách Thị Mến 2011 Thôn Ngọc Tân - xã Ngọc Liên

14 Trịnh Hoàng Minh 2011 Thôn Thọ Phú - xã Ngọc Liên

15 Nguyễn Quốc Nam 2011 Thôn Minh Xuân - xã Ngọc Liên

16 Quách Văn Bảo Nam 2011 Thôn Yên Thắng - xã Ngọc Liên

17 Bùi Thị Nga 2011 Thôn Xuân Minh - xã Ngọc Liên

18 Quách Thị Nguyên 2011 Thôn Ngọc Tân - xã Ngọc Liên

19 Phạm Thị Ánh Nguyệt 2011 Thôn Trung Thành - xã Ngọc Liên

20 Nguyễn Thị Nhi 2011 Thôn Minh Xuân - xã Ngọc Liên

21 Trịnh Gia Phong 2011 Thôn Trung Thành - xã Ngọc Liên

22 Quách Thị Thanh Tâm 2011 Thôn Ngọc Tân - xã Ngọc Liên

23 Vũ Nhật Thành 2011 Thôn Thọ Phú - xã Ngọc Liên

24 Bùi Ngân Thủy 2011 Thôn Tân Mỹ - xã Ngọc Liên

25 Phạm Anh Thư 2011 Thôn Yên Thắng - xã Ngọc Liên

26 Phạm Huyền Trang 2011 Thôn Hoành Sơn - xã Ngọc Liên

27 Trương Thị Huyền Trang 2011 Thôn Yên Thắng - xã Ngọc Liên

28 Bùi Trịnh Bảo Trâm 2011 Thôn Trung Thành - xã Ngọc Liên

29 Phạm Minh Tuấn 2011 Thôn Xuân Minh - xã Ngọc Liên

30 Bùi Ngọc Bằng 2011 Thôn Xuân Minh - xã Ngọc Liên

31 Phạm Bảo Trâm 2011 Thôn Minh Xuân - xã Ngọc Liên

32 Nguyễn Quốc Trọng 2011 Thôn Thọ Phú - xã Ngọc Liên

33 Quách Sông An 2011 Thôn Ngọc Tân - xã Ngọc Liên



34 Phạm Thị Diệu Anh 2011 Thôn Xuân Minh - xã Ngọc Liên

35 Quách Thị Vân Anh 2011 Thôn Ngọc Tân - xã Ngọc Liên

36 Lê Thế Bảo 2011 Thôn Yên Thắng - xã Ngọc Liên

37 Phạm Thị Huyền Dịu 2011 Thôn Xuân Minh - xã Ngọc Liên

38 Trương Khả Doanh 2011 Thôn Trung Thành - xã Ngọc Liên

39 Quách Anh Dũng 2011 Thôn Ngọc Tân - xã Ngọc Liên

40 Bùi Văn Khương Duy 2011 Thôn Trung Thành - xã Ngọc Liên

41 Bùi Văn Dương 2011 Thôn Trung Thành - xã Ngọc Liên

42 Quách Công Hào 2011 Thôn Thọ Phú - xã Ngọc Liên

43 Nguyễn Quốc Hiếu 2011 Thôn Minh Xuân - xã Ngọc Liên

44 Lê Thế Hòa 2011 Thôn Yên Thắng - xã Ngọc Liên

45 Quách Thời Khá 2011 Thôn Ngọc Tân - xã Ngọc Liên

46 Bùi Thị Khuê 2011 Thôn Tân Mỹ - xã Ngọc Liên

47 Bùi Thị Lệ 2011 Thôn Tân Mỹ - xã Ngọc Liên

48 Lưu Đình Nguyên 2011 Thôn Thọ Phú - xã Ngọc Liên

49 Quách Long Nhật 2011 Thôn Thọ Phú - xã Ngọc Liên

50 Nguyễn Hoàng Phúc 2011 Thôn Thọ Phú - xã Ngọc Liên

Danh sách này gồm: 50 người


	Điều 1. Thành lập câu lạc bộ “ Chăm sóc sức khỏe s
	Điều 2. Các thành viên câu lạc bộ thực hiện nhiệm 

		2025-11-17T16:21:30+0700


		2025-11-17T01:32:21-0800


		2025-11-17T20:00:28+0700


		2025-11-17T21:11:48+0700


		2025-11-17T21:11:48+0700


		2025-11-17T21:11:49+0700




